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LOUNGE BAR

Les Boissons chaudes

Caté, café décaféiné 2,70 €
Espresso, espresso décaféiné 2,70 €
Espresso Macchiato 3,00 €
Double espresso 3,80 €
Lait Russe 3,60 €
Cappuccino 3,50 €
Chocolat chaud / froid 3,30 €
Irish coftee 7,60 €
Les Thés et Infusions
Théiére “Mighty Leaf Tea” (thé en vrac / 2 tasses) 4,80 €

Thé
Organic Earl Grey (thé noir parfumé a la bergamote)
Organic Spring Jasmine (thé vert de Chine aux aromes de Jasmin)

Organic Mint Mélange (thé marocain a la menthe)

Organic Green Dragon (thé vert Longjing aux notes de beurre et de noix)

Organic Breakfast Tea (thé noir du Ceylan)

Marrakesh Mint Green (thé vert de Tiznit parfumé i la menthe poivrée)

Orange Dulce (thé aux arémes d’orange, vanille et fleurs de jasmin)
Infusion

Organic Mint Mélange (infusion a la menthe)

Organic African Nectar (rooibos aux fruits et fleurs exotiques)

Chamomille Citrus (Infusion a la fleur de camomille et citron)

Les Boissons sans alcool

Vittel, Rosport 1/4

Viva, San Pellegrino, Rosport Blue 1/2

Tonic, Bitter Lemon, Jus de fruits

Coca-Cola, Coca-Cola light, Coca-Cola zéro
Lipton Ice Tea, Nestea, Fanta, Sprite

Jus de pomme BIO

Jus de fruit pressé (citron/orange/pamplemousse)

Jus de raisin Luxembourgeois

Les Biéres et Cidres

Biére pression 30 cl / Panaché 30 cl
Biére pression 50 cl /Panaché 50 cl
Clausthaler (sans alcool)

Leffe Blonde 6,6% (33 cl)

Leffe Brune 6,6% (33 cl)

Blanche de Hoegaarden 5% (25 cl)
Erdinger Weissbier (50 cl)

Orval 6,2% (33 cl)

Chimay bleu 9% (33cl)

Strongbow Dry

Les Vins Luxembourgeois (15 cl)

Auxerrois, Grand Premier Cru
Pinot Blanc, Grand Premier Cru

Riesling, Premier Cru

Les Vins Francais (15 cl)

Bergerac, Chateau Bélingard, blanc, rosé et rouge

2,90 €
4,00 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €

3,00 €
5,00 €
3,00 €
3,60 €
3,60 €
3,20 €
4,80 €
4,50 €
4,30 €
3,20 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €

5,00 €



Les Bulles
Coupe de Champagne Drappier Carte d'Or

Coupe de Crémant luxembourgeois

Les Apéritifs
Kir Royal au Crémant
Kir Royal au Champagne
Kir au vin blanc
Campari
Martini rouge, blanc, extra dry
Cynar, Picon biére, Ricard
Porto rouge, blanc, Sherry sec
Gin Gordon’s, Tequila, Vodka Smirnoff
Rhum blanc, brun

Supplément accompagnement

Les Digestifs classiques

Calvados Pére Magloire Fine
Cognac Hennessy V.S.

Cognac Hennessy V.S.0.P.
Cognac Rémy Martin V.S.0.P.
Armagnac Castarede V.S.O.P.
Amaretto, Sambuca, Buff
Ramazotti, Averna

Fernet branca, Bailey’s
Grappa, Cointreau

Limoncello, Mandarine, Get 27
Grand Marnier, Chartreuse verte
Jagermeister

Kalhua

12,00 €
7,00 €

7,00 €
12,00 €
5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
1,50 €

6,50 €
7,00 €
9,50 €
8,50 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €

Les Eaux de vie

Tres Vieux Marc de Bourgogne
Tres Vieux Marc de Champagne

Vieille Prune

Eaux de vie Luxembourgeoise Artisanale Ries

Mirabelle / Quetsche / Kirsch
Marc de Gewiirztraminer

Eaux de vie Suisse Morand
Poire Williams

Framboise

Single Malt Whisky

Glenfiddich 12 ans

Laphroaig

Glenfarclas 15 ans
Glenmorangie Lasanta
Glenmorangie Quinta Ruban
Glenmorangie Original 10 ans
Glenmorangie Nectar d’or 15 ans

Macallan 12 ans

Scotch Whisky
Drambuie, Ballantines Finest
J&B, Jameson
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label

Southern Comfort

Chivas Regal

Canadian Whiskey

Canadian Club 6 ans

Tennessee Whiskey
Jack Daniels

6,00 €
6,00 €
7,00 €

6,00 €
6,00 €

8,50 €
9,50 €

9,00 €
11,50 €
14,00 €
15,00 €
15,00 €
11,50 €
16,00 €
14,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €
9,00 €

8,00 €

8,00 €



Les Cocktails 9,00 €

Caipirinha
Cachaga, citron vert, sucre de canne

Mojito

Rhum, citron vert, feuilles de menthe, soda \
Pifia colada \ .
Rhum, jus d’ananas, créme de coco A 73

Daiquiri Q N
Rhum, jus de citron, sucre de canne -t

N
Blue Lagoon »y

Vodka, jus de citron, curagao bleu

Black russian
Vodka, liqueur de caté

Cosmopolitan
- Vodka, cointreau, jus de citron et de cranberry

Pick me up
Champagne, cognac, jus d’orange, grenadine

— / Tequila sunrise
Tequila, jus d’orange, sirop de grenadine

Marguarita

Tequila, cointreau, jus de citron

—-_— Apérol Spritz
Apérol, crémant

Les Cocktails sans alcool 7,50 €

Jamaican ’zf D\

Jus d’orange, d’ananas et jus de pamplemousse

Pussy foot \ .
Jus de pomme, d’'orange et de citron, sirop de menthe,

sirop de grenadine

Salto

Jus d’ananas, de citron et de pamplemousse, sirop de fraises

Paradise Punch

Jus d’abricot, de pomme et de citron E—

Nos plats

Hamburger Maison (- 22h30) 17,50 €
Cheeseburger Maison (- 22h30) 18,50 €
Omelette nature (- 22h30) 12,00 €
Omelette au choix: (- 22h30) 14,00 €

- Jambon cuit ou cru, champignons, fromage, fines herbes

Nos Tartes flambées

Tarte flambée classique (- 22h30) 10,50 €
Tarte flambée a I'ail et aux fines herbes (- 22h30) 11,50 €
Tarte flambée gratinée (- 22h30) 12,00 €
Tarte flambée aux champignons (- 22h30) 13,00 €

Nos spécialités

Fondue de beeuf au vin rouge(- 22h30) 26,00 €
Fondue de beeuf au bouillon(- 22h30) 26,00 €
Nos fondues sont accompagnées de frites et salade mélée.
Raclette simple (fromage, pommes de terre et salade) (- 22h30) 21,50 €
Raclette gourmande (fromage, pommes de terre, jambon,
saucisson et salade) (- 22h30) 27,00 €

Pour votre faim a toute heure

Lasagne Bolognaise 15,50 €
Tourte a la viande / Tourte aux légumes et fromage de chevre 12,00 €
Club Sandwich, frites & salade 16,50 €
Croque-monsieur & salade 8,50 €
Sandwich Baguette 5,00 €

- Jambon cru, jambon cuit, fromage, tomate mozzarella, thon, saumon fumé

Tarte du jour 6,00 €
Créme briilée 7,00 €
Salade de fruits frais 7,00 €



